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Pressmeddelande den 22 september 2005 

 
 
 

BNS Industrier fullföljer buden på Karlshamns  
och Aarhus United 

 
Den 12 juli 2005 offentliggjorde BNS Industrier AB (”BNS Industrier”) offentliga 
erbjudanden avseende Karlshamns AB (”Karlshamns”) och Aarhus United A/S (”Aarhus 
United”). Acceptfristen löpte ut den 20 september 2005. 
 
BNS Industriers erbjudande till aktieägarna i och innehavarna av konvertibla 
skuldförbindelser utgivna av Karlshamns AB (”erbjudandet”) har accepterats i sådan 
utsträckning att BNS Industrier blivit ägare till 20 921 314 aktier1 och konvertibla 
skuldförbindelser med ett nominellt belopp om 545 759 SEK, vilket motsvarar 95,7% av 
det totala antalet aktier och av röstetalet för samtliga aktier i Karlshamns, räknat efter full 
utspädning. Erbjudandet till aktieägarna i Aarhus United har accepterats i sådan 
utsträckning att BNS Industrier blivit ägare till cirka 94%2 av det totala antalet aktier och av 
röstetalet för samtliga aktier i Aarhus United. 
 
Då samtliga övriga för erbjudandena uppställda villkor är uppfyllda har BNS Industrier 
beslutat att fullfölja erbjudandena avseende Karlshamns och Aarhus United. 
 
För att möjliggöra deltagande i erbjudandet för de aktieägare och innehavare av 
konvertibla skuldförbindelser i Karlshamns som ännu inte accepterat erbjudandet har BNS 
Industrier beslutat att förlänga anmälningsperioden till och med den 6 oktober 2005.  
 
Redovisning av likvid för aktier och konvertibla skuldförbindelser inlämnade under den 
ordinarie och den förlängda anmälningsperioden beräknas påbörjas den 29 september 
2005 respektive den 17 oktober 2005. 
 
Handel i BNS Industrier-aktien kommer att påbörjas på Nya Marknaden i anslutning till att 
redovisningen av vederlag påbörjas den 29 september 2005. 
 
BNS Industrier kommer snarast möjligt att påkalla tvångsinlösen avseende utestående 
aktier i Karlshamns. Därutöver planeras för en avnotering av Karlshamns från 
Stockholmsbörsen. 
 
 
BNS Industrier AB (publ) 
Styrelsen 
 
 

                                            
1 Cirka 99,9% av aktierna har lämnats in i alternativet med vederlag i form av aktier i BNS Industrier. 
2 Cirka 99,7% av aktierna har lämnats in mot vederlag i form av aktier i BNS Industrier. 


